
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

26 лютого 2015 року                        № 30  
 

смт Компаніївка  

 
Про надання дозволу на проведення 

заходів для влаштування вільного 

доступу до спортивних тренажерів    

 

 

Розглянувши колективну заяву громадян, жителів вул. Чапаєва в смт 

Компаніївка, керуючись ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до Державних будівельних норм ДБН 

360-92** «Планування та забудова населених пунктів України»:  
 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл громадянам жителям вул. Чапаєва в смт Компаніївка на 

проведення заходів для влаштування вільного доступу до спортивних 

тренажерів 
  

2. Забезпечити доступ до тренажерів шляхом влаштування хвіртки, в 

стальній секції забору, що огороджує стадіон від житлової вул. Чапаєва. 
 

3. Роботи з проведення заходів для влаштування вільного доступу до 

спортивних тренажерів, громада виконує власними силами.  
 

4. Після проведення робіт, провести благоустрій земельної ділянки. 
 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника КП 

«Благоустрій смт Компаніївка» Черногорову К. М. 

 
Селищний голова                                                        О. Маслюков 

  


